
                                                                令和５年６月２０日 

保護者  様 

                                                                    柏市立柏中学校 

                                                                  校長   伊 藤 嘉 章 

 

１学期末保護者会のお知らせ 
   

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。本年度は様々な行事

も予定通り行われ、生徒達も活気を取り戻しています。 

さて、標記の１学期末保護者会を下記の通り行います。御多用のこととは存じますが、ぜひ御出席ください

ますようご案内申し上げます。  

 

記 

 

 

１ 期 日      令和５年７月 1４日（金） 

 

２ 場 所       全体会・・・ 体育館 

           学年懇談・・・ １年 多目的室  ２年 視聴覚室   ３年 体育館 

 

３ 時間・内容    受 付 １４：３５～  体育館入口 

 

 （１）全体会   １４：４５～１５：１５   

   ①校長あいさつ 

   ②評価・評定、通知票の見方について  教務主任 

   ③夏休みの生活について        生徒指導主任 

 

 （２）各学年   １５：２５～１６：１０ 

   ・１年生：学年懇談 体育館２F多目的室  

   ・２年生：学年懇談 ３階視聴覚室     

   ・３年生：学年懇談 体育館アリーナ    

 

  ※お車での来校は、ご遠慮ください。 

※お手数ですが「上履き」と靴を入れる「袋」と別紙健康チェックシートをご持参ください。 

※準備の都合上、７月１２日（水）までに次のURL から出欠の回答をお願いします。 

 

                         

 

 
 

 
 
https://forms.gle/QHxKFwBk4dzS9XPp8 

 

 

 

 

   

https://forms.gle/QHxKFwBk4dzS9XPp8

